
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 96. jednání datum konání: 10.06.2014

 
čís. RMČ96/1755/14 - RMČ96/1771/14

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 10.06.2014

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ96/1755/14 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ96/1756/14 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy

(KVV) ze dne 21. 5. 2014
Iva Hájková

RMČ96/1757/14 Odpověď na předžalobní výzvu SPIRIT FINANCE,
a.s.

RNDr. Pavel Roušar

RMČ96/1758/14 Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 28.
května 2014

Dopravní komise

RMČ96/1759/14 Návrh na poskytnutí odměny ředitelce MŠ
Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad
Lesy za řízení ekonomické oblasti v roce 2013

Iva Hájková

RMČ96/1760/14 Smlouva o zřízení služebnosti na akci "Světelné
signalizační zařízení Novosibřinská - smyčka MHD"
na pozemku parc.č. 4351/3 k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ96/1761/14 Žádost o dotaci na zametací stroj Mgr. Blanka Horká
RMČ96/1762/14 Vnitřní směrnice "Hospodaření s majetkem" Mgr. Blanka Horká
RMČ96/1763/14 Zápis ze 19. jednání KÚR ze dne 19. 5. 2014 Ing. Josef Roušal
RMČ96/1764/14 Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok

2014 - program J5
Jitka Heřmánková

RMČ96/1765/14 Spoluvlastnický podíl k nemovitosti se Státním
pozemkovým úřadem

Ing. Josef Roušal

RMČ96/1766/14 Rozpočtová opatření č. 39 a 40: změny rozpočtu v
roce 2014, č. 41: úprava rozpočtu v roce 2014

Ing. Vlasta Berková

RMČ96/1767/14 Zápis č. 6/2014 z jednání Komise životního
prostředí dne 21. 5. 2014

Komise životního
prostředí

RMČ96/1768/14 Veřejná zakázka na dodávku zboží ve
zjednodušeném podlimitním řízení na akci
"Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ,
Polesná 1690, Praha 9"

Ing. Josef Roušal

RMČ96/1769/14 Přestěhování nájemce bytu 1626/36 do bytu
1611/10

Pavel Zeman

RMČ96/1770/14 Veřejná zakázka na stavební práce ve
zjednodušeném podlimitním řízení na akci
"Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná
1690, Praha 9"

Ing. Josef Roušal

RMČ96/1771/14 Smlouva na akci prevence kriminality Mgr. Blanka Horká



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1755/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ projednat s dodavatelem projektové dokumentace

rekonstrukce skautské klubovny změnu v zadání projektu v intencích jednání rady
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  24.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1756/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 21. 5. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 21. 5. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1757/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Odpověď na předžalobní výzvu SPIRIT FINANCE, a.s.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 odpověď na předžalobní výzvu od SPIRIT FINANCE, a.s., kterou zpracovala AK

Stránský po prostudování všech materiálů, které byly k dispozici k danému případu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1758/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 28. května 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise ze dne 28. května 2014 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1759/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Návrh na poskytnutí odměny ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9
- Újezd nad Lesy za řízení ekonomické oblasti v roce 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 výši odměny ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy

za řízení ekonomické oblasti v roce 2013 dle návrhu, který je nedílnou součástí
originálu tohoto usnesení 

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŠKMA21) zajistit předání písemného oznámení o výši schválené

odměny 
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  20.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1760/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Smlouva o zřízení služebnosti na akci "Světelné signalizační zařízení
Novosibřinská - smyčka MHD" na pozemku parc.č. 4351/3 k.ú. Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o zřízení služebnosti na akci "Světelné signalizační zařízení

Novosibřinská - smyčka MHD" se společností  České dráhy  a hl. m. Prahou na
pozemku parc.č. 4351/3 k.ú. Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení služebnosti
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  20.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1761/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Žádost o dotaci na zametací stroj

Rada městské části
1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí s

názvem projektu "Omezení prašnosti z plošných zdrojů na území Prahy 21" (jedná
se o nákup zametacího stroje)

 
2) souhlasí
 se spoluúčastí MČ Praha 21 na projektu s názvem "Omezení prašnosti z plošných

zdrojů na území Prahy 21" ve výši 267 tis. Kč. (Celkové náklady projektu činí 2 668
tis. Kč.)

 
 1. Mgr. Blanka Horká, referent - interní audit
 Vypracovat a zaslat na MHMP žádost o souhlas Rady hl.m. Prahy s podáním

žádosti MČ Praha 21 o poskytnutí podpory.
 Termín:  20.06.2014
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit informaci o podání žádosti o poskytnutí podpory

z Operačního programu Životní prostředí na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 ke schválení

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 
4) schvaluje
 rozpočtové opatření - převedení finančních prostředků ve výši 36 300,- Kč z kapitoly

10 - pokladní správa z položky nespecifikovaná rezerva na kapitolu 08 - hospodářství
na položku 6123 - dopravní prostředky na úhradu faktur za vypracování projektu
a žádosti o dotaci

 



 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 vytvořit rozpočtové opatření viz usnesení
 Termín:  20.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1762/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Vnitřní směrnice "Hospodaření s majetkem"

Rada městské části
1) ruší
 vnitřní směrnici "Hospodaření s majetkem" č. 4/12 ze dne 22. 2. 2012
 
2) schvaluje
 vnitřní směrnici "Hospodaření s majetkem" s účinností od 16. 6. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1763/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Zápis ze 19. jednání KÚR ze dne 19. 5. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
  zápis z 19. jednání Komise územního rozvoje ze dne 19. 5. 2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1764/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Grantové řízení Praha 21 v sociální oblasti pro rok 2014 - program J5

Rada městské části
1) schvaluje
 rozdělení grantů v oblasti sociálních služeb pro rok 2014 dle návrhu, který je

nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem jednotlivých smluv
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  13.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1765/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Spoluvlastnický podíl k nemovitosti se Státním pozemkovým úřadem

Rada městské části
1) souhlasí
 s vypořádáním spoluvlastnického podílu pozemku č. parc. 3735/281 v k.ú. Újezd

nad Lesy zapsaném na LV č. 236 převodem
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 (OMI) jednáním se Státním pozemkovým úřadem o tržní ceně 
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 zaslat stanovisko
 Termín:  30.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1766/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Rozpočtová opatření č. 39 a 40: změny rozpočtu v roce 2014, č. 41: úprava
rozpočtu v roce 2014

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 39 a 40: změny rozpočtu v roce 2014 a č. 41: úpravu

rozpočtu v roce 2014 dle přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto
usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 39 a 40: změny rozpočtu

v roce 2014 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  22.09.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1767/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Zápis č. 6/2014 z jednání Komise životního prostředí dne 21. 5. 2014

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 6/2014 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 21. 5. 2014
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 zajistit termín schůzky zástupců MČ Praha 21, Lesů ČR a

právníka - téma jednání - určení společného postupu s cílem odstranění výtoku
splaškové kanalizace do lesa

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.06.2014
 
3) bere na vědomí
 rezignaci člena KŽP pana Ing. Jiřího Bureše na jeho vlastní žádost
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1768/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Veřejná zakázka na dodávku zboží ve zjednodušeném podlimitním řízení na
akci "Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče na akci

"Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9" s firmou
HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, Praha 3

 
2) schvaluje
 uzavření kupní smlouvy na akci "Gastrotechnologie pro kuchyni Masarykovy ZŠ,

Polesná 1690, Praha 9"
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro

odvolání
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.06.2014
 
4) schvaluje
 na doporučení hodnotící komise vyloučení těchto uchazečů:

1. Gama Holding Praha a.s. Budějovická 220, Jesenice

2. AB plus CZ s.r.o. Za Elektrárnou 419/1b, Praha 7

3. Jindřich Schlesinger - Gastrokomplet, M.R. Štefánika 71, Ústí nad Orlicí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1769/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Přestěhování nájemce bytu 1626/36 do bytu 1611/10

Rada městské části
1) schvaluje
 předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 10 v Žíšovské ulici čp. 1611,

vedeného na LV č. 3001 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální území
Újezd nad Lesy. Nájem je sjednán od 1. 8. 2014 na dobu neurčitou a zároveň
ukončuje dohodou k 31. 7. 2014 nájemní smlouvu č. 35/B/2001 na bytovou jednotku
č. 1626/36 v Miletické ulici, Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  12.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1770/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení na
akci "Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise výběr vítězného uchazeče na akci

"Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9"s firmou Tost.cz,
s.r.o., Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou 584 01

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce kuchyně Masarykovy ZŠ, Polesná

1690, Praha 9" s firmou Tost. cz, s.r.o., Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou 584 01
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo po uplynutí zákonné lhůty pro

odvolání
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ96/1771/14

96. Rada městské části
ze dne 10.06.2014

 
Smlouva na akci prevence kriminality

Rada městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na realizaci projektu Prevence kriminality s názvem

"Prevence krádeží a ochrana majetku občanů" s firmou AB FinPoint, s.r.o., IČ
01681214

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  27.06.2014
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


